Zoznam typu: Lovny

Typ reviru: Kaprovy (1)

Ulovky cudzich élenov v reviroch organizacie v roku 2025

3-0850-1-1 Handlovka €. 1

Bez ulovkov

Navstevnost: 10

3-2440-1-1 Nitra €. 6a

Navstevnost’: 99

JEDNOTKOVA
KOD NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
4 Jalec hlavaty 3,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 3,00 € 1,00 3,00
20 Pstruh duhovy 5,00 €/kg 39 ks 12,42 kg 62,10 € 0,32 1,59
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 50 ks 0,90 kg 0,90 € 0,02 0,02
Spolu 90 ks 14,32 kg 66,00 € 0,45 1,54
3-2660-1-1 OR Nitra ¢. 1 Navstevnost’: 2
Bez ulovkov
3-4950-1-1 VN Brezany Navstevnost’: 13
JEDNOTKOVA
KOD NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
1 Kapor rybni¢ny 4,00 €/kg 2 ks 6,50 kg 26,00 € 3,25 13,00
Spolu 2 ks 6,50 kg 26,00 € 3,25 13,00

3-5170-1-1 VN Kanianka

Navstevnost’: 13



JEDNOTKOVA

KOD  NAzOV CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
20 Pstruh duhovy 5,00 €/kg 15 ks 7,32 kg 36,60 € 0,49 2,44
Spolu 15 ks 7,32 kg 36,60 € 0,49 2,44
3-5300-1-1 VN Lazany Navstevnost’: 10
, , JEDNOTKOVA ) ,

KOD  NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS

1 Kapor rybni¢ny 4,00 €/kg 4 ks 15,30 kg 61,20 € 3,82 15,30

13 Zubag velkousty 13,00 €/kg 1 ks 1,60 kg 20,80 € 1,60 20,80
Spolu 5ks 16,90 kg 82,00 € 2,71 18,05

3-5470-1-1 VN Nitrianske Rudno Navstevnost: 3 858
' ’ JEDNOTKOVA ) ’

KOD  NAzoV CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS

1 Kapor rybni¢ny 4,00 €/kg 1020 ks 3 021,42 kg 12 085,68 € 2,96 11,85

2 Lien sliznaty 7,00 €/kg 5ks 5,05 kg 35,35 € 1,01 7,07

3 Pleskac vysoky 3,00 €/kg 252 ks 175,89 kg 527,67 € 0,70 2,09

7 Nosal stahovavy 4,00 €/kg 5ks 3,34 kg 13,36 € 0,67 2,67

9 Boleri 5,00 €/kg 11 ks 23,40 kg 117,00 € 2,13 10,64

10  Amur biely 4,00 €/kg 3 ks 28,00 kg 112,00 € 9,33 37,33

12 Stuka 9,00 €/kg 11 ks 22,54 kg 202,86 € 2,05 18,44

13 Zubag velkousty 13,00 €/kg 11 ks 20,31 kg 264,03 € 1,85 24,00



JEDNOTKOVA

KOD  NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
20 Pstruh duhovy 5,00 €/kg 2ks 0,70 kg 3,50 € 0,35 1,75
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 400 ks 20,80 kg 20,80 € 0,05 0,05
27 Pleskac - ostatné 3,00 €/kg 7 ks 5,00 kg 15,00 € 0,71 2,14

Spolu 1727 ks 3 326,45 kg 13 397,25 € 1,98 10,73
3-5510-1-1 VN Novaky Navstevnost’: 37
, , JEDNOTKOVA ) ,
KOD  NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
1 Kapor rybni¢ny 4,00 €/kg 3 ks 7,50 kg 30,00 € 2,50 10,00
3 Pleskac vysoky 3,00 €/kg 6 ks 3,00 kg 9,00 € 0,50 1,50
13 Zubag velkousty 13,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 26,00 € 2,00 26,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,50 kg 0,50 € 0,12 0,12
Spolu 14 ks 13,00 kg 65,50 € 1,28 9,41
Spolu za typ reviru: Kaprovy (1) 1853 ks 3 384,49 kg 13 673,35 € 1,27 6,90
Typ reviru: Pstruhovy
3-2450-4-1 Nitra ¢€. 8 Navstevnost 31
’ ’ JEDNOTKOVA ) '

KOD  NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
18 Pstruh poto¢ny 13,00 €/kg 3 ks 1,30 kg 16,90 € 0,43 5,63
20 Pstruh duhovy 5,00 €/kg 41 ks 14,50 kg 72,50 € 0,35 1,77



JEDNOTKOVA

KOD NAZOvV CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
Spolu 44 ks 15,80 kg 89,40 € 0,39 3,70
3-2470-4-1 Nitrica ¢. 3 Navstevnost’: 62
JEDNOTKOVA
KOD NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
20 Pstruh duhovy 5,00 €/kg 77 ks 28,38 kg 141,90 € 0,37 1,84
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 2 ks 0,40 kg 0,40 € 0,20 0,20
Spolu 79 ks 28,78 kg 142,30 € 0,29 1,02
3-2490-4-1 Nitrica ¢. 4 Navstevnost: 14
JEDNOTKOVA
KOD NAzov CENA POCET VAHA CELKOM KG/KS €/KS
18 Pstruh potocny 13,00 €/kg 4 ks 1,91 kg 24 83 € 0,48 6,21
Spolu 4 ks 1,91 kg 24,83 € 0,48 6,21
3-4541-4-1 Tuzina Navstevnost’ 1
Bez ulovkov
Spolu za typ reviru: Pstruhovy 127 ks 46,49 kg 256,53 € 0,29 2,73
Spolu za zoznam revirov: Lovny 1980 ks 3 430,98 kg 13 929,88 € 0,78 4,81

Zoznam typu: Chyt’ a pust’

Typ reviru: Kaprovy (1)

3-2442-1-4 Nitra €. 6b

Bez ulovkov

Navstevnost 1



3-2661-1-4 Banské prepadlisko Takov

Navstevnost’: 92

Bez ulovkov
Spolu za typ reviru: Kaprovy (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
Typ reviru: Pstruhovy
3-2441-4-4 Nitra €. 7 Navstevnost’: 2
Bez ulovkov
Spolu za typ reviru: Pstruhovy 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
Spolu za zoznam revirov: Chyt’ a pust’ 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
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